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Uppföljning av åtgärder utifrån handlingsplan i Socialnämndens verksamhetsplan 2014  

Åtgärd
Ansvar

o 
tidsplan

Bedöm-
ning              Kommentar

1. 
Säkerställa internt arbetssätt för styrning och 
kvalitetssäkring och ökad tillgänglighet 

a. Fortsatt uppföljning av socialkontorets utveckling- 
och åtgärdsplan för ökad kostnadskontroll.

b. Införande av nytt verksamhetssystem (it).

nk/sk 
2014

nk/sk
2014

Utvecklings- och åtgärdsplanen avslutad i december 
2014 då målen i planen uppfyllts.

Implementering har fortgått även under 2014. 
Systemet är i förvaltningsdrift fr o m mars 2014. 
Delprojekt under året har varit e-tjänster/ 
Medborgarportalen samt ledningsinformation/ 
statistik. Pilotprojekt har även genomförts inför 
införande av social dokumentation och genom- 
förandeplaner hos utförare. Införandeav systemet 
hos utförare fortsätter även under 2015. 

c. Införande av ny metod för uppföljning av utförd tid 
inom hemtjänsten.

nk/sk
2014

Arbete pågår inom ramen för nämndens plan för e-
Hälsa.  Tidplanen har dock försenats i avvaktan på 
att tjänsten prövats i annan kommun. 
Testverksamhet pågick under hösten i Värmdö 
kommun. Förstudie planeras våren 2015. 

d. Informationsstrategi för socialtjänsten tas fram. 
Fortsätta utveckla info om socialtjänsten i bl a 
trycksaker och hemsida.

     nk 
  2015
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e. Vidareutveckling av former för uppföljning som sker 
enligt planer och ledningssystem avseende individ- 
och verksamhetsperspektiv samt måluppfyllelse.

nk/sk         
2014-15

Former för systematisk uppföljning av individ- och 
verksamhetsperspektiv har kontinuerligt utvecklats. 
Under året har bl a tillämpning skett i den uppfölj-
ning som skett av bostad med särskild service LSS 
samt boendestöd. Fortsatt utveckling och uppfölj-
ning sker under planeringsperioden.

f. Former för brukarundersökningar tas fram för LSS-
insatser.               

     nk   
2015-16    

g. Uppföljning av värdighetsgarantier inom 
äldreomsorgen.

nk  
2014

Stimulansmedel beviljades för uppföljning av 
värdighetsgarantierna. Uppföljningen har 
genomförts och redovisats till nämnden i september 
2014. 

h. Uppföljning av avtal med Ekerö bostäder avseende 
socialtjänstens målgrupper.

i. Utvecklat system för kontinuerlig jämförelse av 
kostnader med andra kommuner tas fram i 
samarbete med ekonomiavdelningen.

      sk
    2014

  

   nk/sk
    2015

Återkommande möten med Ekerö bostäder har 
genomförts. Samarbetet med Ekerö bostäder 
uppfattas av socialkontoret fungera väl. Någon 
dokumenterad uppföljning av avtalet har dock inte 
genomförts under året. 

j. Gemensam kartläggning av personer med flera 
diagnoser, samsjuklighet, för att säkerställa olika 
behov av stöd och sysselsättning.

sk  
2014

Kartläggning har skett och samarbete har inletts 
med landstingets psykiatri och beroendevård för att 
utveckla metoder och stödformer till personer med 
neuropsykiatriska funktionsnedsättningar och 
samsjuklighet.

k. Översyn av vissa avgifter inom Socialnämndens 
verksamhetsområde.

nk 2014 Översyn redovisades i september 2014. 
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2. 
Införa o tydliggöra möjlighet att välja

a. Tydliggöra valmöjligheter inom övriga tjänster som 
ej upphandlas enligt LOV.

nk 
2015

b. Utredning av möjligheten att införa LOV för vissa 
LSS-insatser.

nk 
2015

c. Utreda möjligheter att införa valfrihet avseende kost 
till äldre i ordinärt boende.

- Utreda åtgärder för att utveckla kvalitet och 
valmöjlighet för kosten på särskilt boende, ge 
förslag till hur matupplevelsen och valfriheten kan 
utvecklas.

nk 
2014-15

Utredning har genomförts och redovisades till 
Socialnämnden i december 2014. Socialnämnden 
gav ett följduppdrag i syfte att utöka valfriheten i 
hemtjänst och särskilt boende. 

d. Informationsaktiviteter för att öka intresset från 
utförare för de tjänster som omfattas av LOV.

nk 
2015-16

3. 
Strukturerad förebyggande arbetet i samverkan med 
andra

a. Plan/analys av det förebyggande arbetet för äldre 
upprättas.

nk 
2015
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b. Inom ramen för PRISMA: 
- Samverkansformer följs upp i samarbete med 

nämndkontor barn och ungdom och kultur- och 
fritid.

- Utredning av förutsättningar för ett SkolFamprojekt 
i syfte att stödja familjehemsplacerade barn.    

nk 
2014

sk
2014

Socialnämnden, Barn- och utbildningsnämnden 
samt Kultur- och fritidsnämnden har fastställt en 
struktur för uppföljning av samverkansarbetet i det 
förebyggande arbetet kring barn och unga. En 
uppföljning genomfördes under våren 2014. Denna 
resulterade i några områden för fortsatt utveckling.
Arbete pågår utifrån uppföljningens resultat och 
kommer att redovisas för nämnderna våren 2015.

Utredning genomfördes och redovisades för 
Socialnämnden våren 2014.

c. Utveckla former för förebyggande arbete riktat mot 
vuxna med missbruk i samarbete med 
primärvården.

      sk 
   2014

Beroendemottagningen har gemensamt genomfört 
besök hos primärvården i ett led att informera om 
beroendevården och dess möjligheter att bistå 
primärvården i förebyggande och motiverande 
arbete hos patienter med riskbruk.

d. Införande av en lokal överenskommelse för 
samverkan med den idéburna sektorn. 

      nk
   2014

Det nämndgemensammaarbetet med fram-
tagande av lokal överenskommelse med 
idéburna organsationer avbröts. Nämnderna 
konstaterade att det med utgångspunkt från 
den nationella överenskommelsen var svårt att 
finna former för att fortsätta en gemensam 
dialogprocess med organisationerna. 
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4. 
Utveckla former för stöd i hemmet

a. Översyn av möjlighet till trygghetslarm för flera 
målgrupper och införande av digitala trygghetslarm.

nk 
2014

              

Förberedande aktiviteter har pågått bl a har en 
förstudie/projektplan tagits fram. Upphandling 
kommer att kunna ske under 2015 för 
implementering därefter. 

b. Uppföljning av lokal modell för samordnad vård och 
omsorg kring personer med demenssjukdom samt 
stöd till deras anhöriga

nk 
2014-15

Samverkansarbetet har fortgått bl a med utgångs-
punkt från en genomförd enkät om implementering 
av samverkansmodellen. Under året har ut-
vecklingsarbetet bl a innefattat demensdagvård 
samt munhälsa. Arbete för att revidera samverkans-
modellen inleddes. 

5. 
Stärkt samverkan för arbete/ sysselsättning 

a. Undersöka hur sysselsättning för icke arbetssökande 
kan ske i samverkan med frivilligorganisationer 
genom uppdrag till öppna verksamheter.

nk 
2016

b. Inventering av behov hos klienter samt former för 
samverkan kring arbetsrehabilitering, arbetsträning 
och praktik.

sk 
2014

Tillsammans med ovanstående uppdrag har en 
genomlysning av kommunens samlade 
arbetsmarknadsbehov- och –insatser inletts. 
Planerat till 2015-2016. 
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6. 
Säkerställa tillgång till särskilt boende med god kvalitet

a. Ny bostad med särskild service om 6 platser i 
Skärvik.

nk
2014-15

Arbete pågår med att uppföra bostaden och 
upphandla utförare. Beräknad start 2015-10-01.

b. Ny bedömning av stödboende i projektform för 
unga vuxna med neuropsykiatriska 
funktionsnedsättningar.

sk/nk
2014

Stödboende ej aktuellt, enligt redovisning 2013. 
Arbete pågår för att kunna erbjuda ändamålsenliga 
insatser till målgruppen.

c. Särskilt boende för äldre – utbyggnad enligt plan 
inklusive upphandling av verksamhetsdrift. Särskilt 
boende i Stenhamra om 64 platser.

 2014-15 Upphandling av hyresavtal är genomförd. 
Anläggningen beräknas vara uppförd under 2017.

d. Revidering av riktlinjer för parboende. nk 
2014

Riktlinjerna har omarbetats. Fastställdes av 
Kommunfullmäktige våren 2014. 

7.
Stöd till och samspel med anhöriga

a. Utveckling av arbetssätt, rutiner och riktlinjer inom 
sk utifrån implementering av plattform för 
anhörigstöd.

sk 2014 Anhörigstödet har utvecklats för personer med 
psykisk funktionsnedsättning. Behov av fortsatt 
utveckling föreligger. 
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Grönt anger att arbetet är genomfört Vitt anger att arbetet inte har varit aktuellt  

Gult anger att arbetet pågår

Rött anger att arbetet inte är genomfört nk = nämndkontoret sk = socialkontoret 


